



27.06.2018 242 №

27.06.2018 № 242

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Содействие занятости населения»

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в государственную программу Чувашской Республики «Содействие занятости населения», утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 августа 2011 г. № 362 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 июня 2012 г. № 243, от 13 декабря 2012 г. № 563, от 27 декабря 2013 г. № 554, от 22 января 2014 г. № 13, от 9 апреля 2014 г. № 95, от 11 декабря 2014 г. № 439, от 31 марта 2015 г. № 103, от 6 июля 2015 г. № 246, от 24 декабря 2015 г. № 483, от 31 марта 2016 г. № 103, от 16 сентября 2016 г. № 390, от 29 декабря 2016 г. № 600, от 10 мая 2017 г. № 179, от 9 ноября 2017 г. № 449, от 29 января 2018 г. № 25, от 25 апреля 2018 г. № 147), следующие изменения:

в абзаце семьдесят пятом раздела I государственной программы Чувашской Республики «Содействие занятости населения» (далее – Государственная программа), утвержденной указанным постановлением:

во втором предложении цифру «2» заменить цифрой «3»;

в третьем предложении слова «1,5 процента» заменить словами «2 процентов»;

во втором предложении абзаца первого раздела I подпрограммы «Сопровождение инвалидов молодого возраста при получении ими профессионального образования и содействие в последующем трудоустройстве» Государственной программы слова «2,0 процента» заменить словами «3 процентов», слова «1,5 процента» заменить словами «2 процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – И. Моторин

